
 

 

Trať 220 Olbramovice – České Budějovice 

Od 4.7. / 5.7. do 8.7. / 9.7.2024,  

pouze vlaky R 735 a 737. 

Vážení cestující, 

z důvodu konání nočních výluk jsou vlaky nahrazeny autobusy:  

R 735 je nahrazen v úseku Olbramovice – České Budějovice dle následujícího jízdního řádu, 

R 737 je nahrazen v úseku Olbramovice – Tábor dle následujícího jízdního řádu. 
 

Správa železnic, s. o./České dráhy a.s.            BUS  735 
 

 737


 

Olbramovice 223      23 15     0 45 
Tábor 201,202,224    23 45   1 15 

Planá nad Lužnicí  23 55  

Soběslav 0 07  

Veselí nad Lužnicí 225, 226 0 15  

České Budějovice 190, 194, 196,199               o                
o 

    0 45  
 Náhradní autobusová doprava, 

 autobusy bez WC, bez 1. vozové třídy, bez WI-FI a bez zásuvek pro drobnou elektroniku 

Na spoji je zařazeno nízkopodlažní vozidlo 

Na spoji je zařazeno vozidlo pro přepravu jízdních kol, kapacita 7 jízdních kol. 


 

Ve stanici Veselí nad Lužnicí vyčká vlak Os 8324 směr Jindřichův Hradec na příjezd a přestup cestujících ze spoje 

náhradní autobusové dopravy. 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
• Olbramovice – před staniční budovou, 
• Tábor – před staniční budovou, 

• Planá nad Lužnicí – před staniční budovou, 
• Soběslav – před staniční budovou, 
• Veselí nad Lužnicí – před staniční budovou, 
• České Budějovice – před staniční budovou po levé straně. 
 
 


